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CHCESZ  ZOSTAĆ  POLICJANTEM?  NIE  WIESZ  JAK  WYGLĄDACHCESZ  ZOSTAĆ  POLICJANTEM?  NIE  WIESZ  JAK  WYGLĄDACHCESZ  ZOSTAĆ  POLICJANTEM?  NIE  WIESZ  JAK  WYGLĄDA
REKRUTACJA  DO  POLICJI?  SKONTAKTUJ  SIĘ  Z  NAMI  -REKRUTACJA  DO  POLICJI?  SKONTAKTUJ  SIĘ  Z  NAMI  -REKRUTACJA  DO  POLICJI?  SKONTAKTUJ  SIĘ  Z  NAMI  -
ODPOWIEMY  NA  TWOJE  PYTANIAODPOWIEMY  NA  TWOJE  PYTANIAODPOWIEMY  NA  TWOJE  PYTANIA

Jeśli  skończyłeś  szkołę  średnią  lub  masz  wykształcenie  wyższe  i  uważasz,  że  służba  w  niebieskim
mundurze  jest  dla  Ciebie  złóż  dokumenty  i  przygotuj  się  do  procesu  rekrutacji  -  skontaktuj  się  z
nami,  podpowiemy  Ci  jak  to  zrobić!

Kto  może  zostać  Policjantem?

obywatel  polski  o  nieposzlakowanej  opinii;

który  nie  był  skazany  prawomocnym  wyrokiem  sądu  za  przestępstwo  lub  przestępstwo  skarbowe;

korzystający  z  pełni  praw  publicznych;

posiadający   co   najmniej   średnie   wykształcenie;  

posiadający  zdolność  fizyczną  i  psychiczną  do  służby  w  formacjach  uzbrojonych,  podległych   szczególnej   
dyscyplinie  służbowej,  której  gotów  jest  się  podporządkować;

dający  rękojmię  zachowania  tajemnicy  stosownie  do  wymogów  określonych  w  przepisach  o  ochronie   informacji
niejawnych.

Co  daje  Ci  służba  w  Policji:

stabilne  zatrudnienie;

wynagrodzenie  przed  ukończeniem  26  roku  życia  ok.  4000  złotych  netto,  po  ukończeniu  26  roku  życia  ok.  3600
złotych  netto;

możliwość  uzyskania  praw  emerytalnych  po  przepracowaniu  25  lat;

uzyskanie  tytułu  licencjata  lub  magistra  podejmując  studia  w  Wyższej  Szkole  Policji  w  Szczytnie  (tryb
stacjonarny  lub  niestacjonarny)  na  jednym  z  oferowanych  kierunków:  bezpieczeństwo  wewnętrzne,  kryminologia,
zarządzanie,  informatyka;

adekwatnie  do  zainteresowań  i  realizowanych  zadań  uczestnictwo  w  kursach  specjalistycznych  (oferta  obejmuje
ponad  100  różnego  rodzaju  kursów)  np.:  minersko-pirotechniczny,  doskonalących  technikę  prowadzenia  pojazdu,
taktyki  i  techniki  przesłuchania,  analizy  kryminalnej,  cyberprzestępczości;

uczestnictwo  w  kursach  językowych  np.  z  języka  angielskiego,  języka  rosyjskiego;

uzyskanie  nowych  uprawnień  i  kwalifikacji:  tytuł  ratownika,  uprawnienia  stermotorzysty,  uprawnienia  instruktora
taktyki  i  techniki  interwencji,   prawo  jazdy  kat.  D,  uprawnienia  SEP,  uprawnienia  obsługi  „dronów”  i  wiele
innych.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



SKŁADANIE  DOKUMENTÓW  JEST  MOŻLIWE  PRZEZ  CAŁY  ROK!!!

Postępowanie  kwalifikacyjne  rozpoczyna  się  z  chwilą  złożenia  przez  kandydata  do  służby  w  Policji  następujących
dokumentów:  podanie  do  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi  o  przyjęcie  do  służby  w  Policji,  wypełniony
kwestionariusz  osobowy  (część  A  i  B),  dokumenty  potwierdzające  posiadane  wykształcenie  i  kwalifikacje  zawodowe
(kserokopie  –  oryginały  dokumentów  do  wglądu),  w  przypadku  wystawienia  tych  dokumentów  w  językach  obcych  –  ich
tłumaczenie,  kserokopie  świadectw  pracy  lub  służby  z  poprzednich  miejsc  pracy  lub  służby  (oryginały  dokumentów  do
wglądu),  jeżeli  wcześniej  kandydat  do  służby  pozostawał  w  stosunku  pracy  lub  służbie,  książeczka  wojskowa  zawierającą
wpis  potwierdzający  odbycie   zasadniczej  służby  wojskowej  lub  przeniesienie  do  rezerwy.

Czekamy  na  Ciebie  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Łasku  na  ul.  9  Maja  32/36.  Jeśli  masz  pytania,
zadzwoń  do  Zespołu  Kadr,  który  wyjaśni  zasady  rekrutacji  (tel.  47  845  42  40).  Kandydaci,  którzy  składają
dokumenty  zobowiązani  są  być  zaopatrzeni  w  środki  ochronne
w  postaci  rękawiczek  i  maseczki  zakrywającej  usta  i  nos,  a  także  swojego  środka  pisarskiego  (długopis  lub  pióro).

Informacje  o  REKRUTACJI  do  Policji:
http://lodzka.policja.gov.pl/el6/sluzb/dobor-do-sluzby-w-polic/rekrutacja/811,Rekrutacja.html
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